
 

 

 

2020 年 5 月 29 日 

お客様 お取引先 各位 

伊東電機株式会社 

営業本部   

 

 

新型コロナウイルス感染防止対策への対応について 

 

 

謹啓、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

5 月 25 日に政府による緊急事態宣言が解除となりましたが、弊社では引き続き感染拡大防止に努めて 

まいります。 

また、弊社へのご訪問につきましても、感染拡大防止策をとったうえで対応、または Web 会議等の活用を勧め

ております。 

今後も、新たな対策が必要になる事も予想されますので、その際は改めてご連絡させていただきます。 

 

なお、生産に関しましては通常通り操業しておりますので、供給についての問題はございません。 

 

弊社は今後も、政府・行政の発表に合わせて、引き続き感染拡大防止に取り組んでまいります。 

お客様ならびにお取引先の皆様には、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

謹白 

記 

≪新型コロナウイルス感染防止対策≫ 

 

■営業訪問が必要な場合には、事前の検温・マスクの着用等、十分な配慮をしたうえで訪問させて 

    頂きます。 

 

■弊社へのご訪問につきましては、マスクの着用と、弊社備え付けのアルコール消毒徹底、ならび 

    に 2m のソーシャルディスタンスの確保をお願いしております。また極力 Web 会議の活用を 

    推進するよう致します。 

 

   ■本社・工場（兵庫県加西市）ならびに各営業拠点は、感染拡大の防止対策をとりながら通常勤務

としております 

 

 

引き続き、弊社従業員ならびに家族の安全を確保することで、お客様 お取引先の皆様へ製品・サービス

の継続提供ができる様取り組んでまいります。 

 

以上 


